
Zápis č. 3 z jednání Zastupitelstva obce Omlenice 

konaného dne 1. prosince 2022 od 18:00 hod. 

 v zasedací místnosti OÚ čp. 44 v Omleničce Stránka 6 z 6 

 
Usnesení z 3. jednání Zastupitelstva obce Omlenice konaného dne 01. 12. 2022 

 

Zastupitelstvo obce Omlenice: 

 

01/12/22 – schvaluje program zasedání 
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdrželi se 0 

02/12/22 – schvaluje podání žádosti o dotaci v programu obnovy venkova Jihočeského kraje pro rok 2023 – 

akce oprava střechy na čp. 25. Obec současně garantuje spolu s dotací 100% krytí uznatelných 
výdajů na realizaci akce. 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 

03/12/22 – schvaluje rozpočet obce na rok 2023, který je přílohou zápisu 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 

04/12/22 – schvaluje střednědobý výhled rozpočtu obce na roky 2024 až 2028, který je přílohou zápisu 

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Usnesení zpracovali: 

 . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . 

 


